

Knud Andreassen ApS

**Alslevvej 16
4653 Karise**

CVR-nr. 15 10 62 47

**Årsrapport for 2020/21
(30. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. august 2021

Rasmus Ansbjørn Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Andreassen ApS
Alslevvej 16
4653 Karise

CVR-nr.: 15 10 62 47

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 1. februar 1991

Regnskabsår: 30. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Rasmus Ansbjørn Andreassen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 173.590, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.119.840.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og man forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.004.138	7.709.898
Personaleomkostninger	1	-4.443.937	-4.759.830
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		560.201	2.950.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-439.824	-345.193
Resultat før finansielle poster		120.377	2.604.875
Finansielle indtægter	2	119.372	137.181
Finansielle omkostninger	3	-30.980	-152.765
Resultat før skat		208.769	2.589.291
Skat af årets resultat	4	-35.179	-525.380
Årets resultat		173.590	2.063.911
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		173.590	1.063.911
		173.590	2.063.911

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.007.958	1.166.076
Materielle anlægsaktiver	5	2.007.958	1.166.076
Deposita	6	246.000	246.000
Finansielle anlægsaktiver		246.000	246.000
Anlægsaktiver i alt		2.253.958	1.412.076
Færdigvarer og handelsvarer		831.118	716.593
Varebeholdninger		831.118	716.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.789.586	2.736.642
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	4.590.000	4.410.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		653.864	1.575.584
Andre tilgodehavender		55.251	33.519
Periodeafgrænsningsposter	8	213.309	149.172
Tilgodehavender		8.302.010	8.904.917
Likvide beholdninger		23.001	7.022
Omsætningsaktiver i alt		9.156.129	9.628.532
Aktiver i alt		11.410.087	11.040.608

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.919.840	4.746.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>6.119.840</u>	<u>5.946.250</u>
Hensættelse til udskudt skat		145.064	158.461
Hensatte forpligtelser i alt		<u>145.064</u>	<u>158.461</u>
Banker		1.020.822	61.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.832.483	3.440.095
Selskabsskat		48.576	758.582
Anden gæld		243.302	675.915
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.145.183</u>	<u>4.935.897</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.145.183</u>	<u>4.935.897</u>
Passiver i alt		<u>11.410.087</u>	<u>11.040.608</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	5.746.250	5.946.250
Årets resultat	0	173.590	173.590
Egenkapital 30. april 2021	200.000	5.919.840	6.119.840

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.842.654	4.140.818
Pensioner	498.056	503.660
Andre omkostninger til social sikring	<u>103.227</u>	<u>115.352</u>
	<u>4.443.937</u>	<u>4.759.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.861	13.824
Andre finansielle indtægter	<u>82.511</u>	<u>123.357</u>
	<u>119.372</u>	<u>137.181</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	95.912
Andre finansielle omkostninger	24.057	10.443
Kursreguleringer omkostninger	<u>6.923</u>	<u>46.410</u>
	<u>30.980</u>	<u>152.765</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.576	758.582
Årets udskudte skat	<u>-13.397</u>	<u>-233.202</u>
	<u>35.179</u>	<u>525.380</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2020	2.389.489
Tilgang i årets løb	1.354.332
Kostpris 30. april 2021	3.743.821
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	1.223.413
Årets afskrivninger	512.450
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	1.735.863
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	2.007.958

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. maj 2020	246.000
Kostpris 30. april 2021	246.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	246.000

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.887.374	4.707.374
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-297.374</u>	<u>-297.374</u>
	<u>4.590.000</u>	<u>4.410.000</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.590.000	4.410.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.590.000</u>	<u>4.410.000</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter og leasingydelse.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasan Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel med en restløbetid på 7-28 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 800.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med uopsigelighed indtil 2024. Lejen frem til udløb af uopsigelighed udgør t.kr. 1.804.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.